
      
           Lublin, dnia 8 listopada 2023 r.   

 

 

 
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

         

 Starosta Lubelski reprezentujący Skarb Państwa z siedzibą przy ul. Spokojnej 9,                  
20-074 Lublin informuje, że na dzień  07.11.2023 r. o godz. 900   został ogłoszony I  przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Konopnica 
jednostka ewidencyjna Konopnica, stanowiącej działkę nr 335/14 o pow. 0,0729 ha. 
 

 
Nieruchomość jest wolna od obciążeń i nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań. 
 
Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu - 1.  

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0. 

 
Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona w wysokości:  146 247,00 zł.  
 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 02.11.2023 r. na wskazane w ogłoszeniu o przetargu konto  

wpłynęło jedno wadium. W dniu 07.11.2023 r. nikt nie przystąpił do przetargu. 

 
 
Wobec powyższego należy uznać, że I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej 
nieruchomości zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

 

 

 

Starosta Lubelski 
   Zdzisław Antoń  

 

 


